PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
                w Białymstoku
  15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
                          -9-

OK-III.272.28.2022.JP

Białystok, 2022.08.30
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) na montaż wagi dynamicznej i przystosowanie pomieszczenia na magazyn

Uprzejmie informuję, że jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy:

W zakresie Części I:
Centrum Informatyki ZETO  S.A.
ul. Skorupska 9
15-048 Białystok
stawka podatku VAT: 23 %
cena brutto: 899 105,40 PLN
gwarancja jakości na roboty budowlane na okres: 7 lat.
W zakresie Części II:

Centrum Informatyki ZETO  S.A.
ul. Skorupska 9
15-048 Białystok
stawka podatku VAT: 23 %
cena brutto: 489 786,00 PLN
gwarancja jakości na roboty budowlane na okres: 7 lat.
1) W postępowaniu ofertę złożył następujący Wykonawca:

2) Centrum Informatyki ZETO  S.A., ul. Skorupska 9, 15-048 Białystok (na część I i II).

Punkty przyznane ofercie:

W zakresie Części I:

	Numer oferty
	Liczba pkt

w kryterium 1

-Cena–waga: 60%
	Liczba pkt

w kryterium 2

-Okres gwarancji jakości na roboty budowlane–waga: 40%
	Razem

	1.
	60,00
	40,00
	100,00


W zakresie Części II:

	Numer oferty
	Liczba pkt

w kryterium 1

-Cena–waga: 60%
	Liczba pkt

w kryterium 2

-Okres gwarancji jakości na roboty budowlane–waga: 40%
	Razem

	1.
	60,00
	40,00
	100,00


Na podstawie art. 239 ust. 1 ww. ustawy oferta ww. Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza w zakresie części I i II, ponieważ uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
Z up. WOJEWODY PODLASKIEGO

              /-/ Ewa Stachowicz

   Dyrektor Wydziału Infrastruktury
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